Fonte Publicado no BI 32, 18 ago. 2017, p. 7.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 219/CSJT.GP.SG., DE 14 DE AGOSTO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento
Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 162, de 8

de agosto de 2017;

RESOLVE:

1 – Designar o servidor DANIEL MELO SÁ, código 57836, Técnico

Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Marcos Augusto Willmann Saar de
Carvalho.

2 – Designar a servidora BRUNA MENEZES TELES, código 59859,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Gestão e Governança em Tecnologia da Informação do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Daniel Melo Sá.

3 – Designar a servidora BRUNA MENEZES TELES, código 59859,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituta do
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Planejamento e Projetos
de Tecnologia da Informação da Coordenadoria de Gestão e Governança em
Tecnologia da Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível FC-5,
em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO